
U C H W A Ł A NR V/ 25 / 2015 

R A D Y GMINY BRZEZINY z dnia 10 lutego 2015r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 roku poz. 594, poz. 645 i poz. 
1318) oraz art. 212, 214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2013 r. Nr 855, poz. 938 i poz. 1646), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 17 221 976, 27zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości - 13 967 456, OOzł, 
2. Dochody majątkowe w wysokości - 3 254 520, 27zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 18 221 976, 27zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości - 12 607 089, 75zł, 
2. Wydatki majątkowe w wysokości - 5 614 886, 52 zł. 

§ 3. Tabela nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 
w 2015 roku" do Uchwały Nr 11/13/2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 „Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych" do Uchwały Nr II/ 13 /2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2015 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

1 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/ 25 /2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 10 lutego 2015r. 

D O C H O D Y 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

758 Różnie rozliczenia 44 168, 27 -

I. Dochody majątkowe 
1. własne 

44 168,27 
44 168, 27 

-

6680 Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

44 168, 27 

Zwiększenia i zmniejszenia planu 
dochodów budżetowych 

44 168,27 -

Zwiększenia planu dochodów 
budżetowych 

44 168, 27 -

PrzewodniczawRady Gminy 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/ 25 /2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 10 lutego 2015r. 

W Y D A T K I 

l.p. Dział Rozdz. Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 -
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
5 000,00 -

I. Wydatki majątkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

5 000, 00 
5 000, 00 

-

2 600 Transport i łączność 28 719,00 23 719,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 28 719, 00 23 719, 00 

I. Wydatki bieżące 28 719, 00 23 719, 00 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

28 719, 00 
28 719, 00 

23 719, 00 
23 719, 00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 43 364,14 -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

43 364,14 -

I. Wydatki maiatkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

43 364.14 
43 364,14 : 

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 515,13 8 611,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 548, 00 8 611,00 
I. Wydatki bieżące 
I. dotacje bieżące 
II. Wydatki maiatkowe 
1. dotacja 

3 548, 00 
3 548, 00 

8 611,00 
8 611,00 

75495 Pozostała działalność 967,13 -
I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

967.13 
967,13 
967, 13 

-

5 801 Oświata i wychowanie - 8 000,00 

80101 Szkoły podstawowe - 8 000,00 

I. Wydatki maiatkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne _ 

8 000, 00 
8 000, 00 

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
kulturowego 

2 900,00 -

1 



92195 Pozostała działalność 2 900, 00 -

I. Wydatki maiatkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2 900, 00 
2 900, 00 

Zwiększenia i zmniejszenia 
wydatków budżetowych 

40 330,00 

Zwiększenia wydatków 
budżetowych 

Przewodniczący^P&dy Gminy 

Marek Kolasa 

2 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr V/ 25 / 2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dn. 10 lutego 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH na 2015 rok 

Z tego 
Pożyczki na 

Nakłady 
Zmiana wyprzedzające 

Nakłady +/- Dochody finansowanie 
L.p Nazwa zadania inwestycyjnego planowane Dochody własne Kredyty, działań Dotacje 

na rok 2015 własne pożyczki finansowanych ze Inne 
środków 

pochodzących 
z budżetu UE 

Ogółem 5 305 291, 14 2 354 215 +43 264,14 2 397 479,14 1 000 000 1 907 812 0, 00 0, 00 

Nakłady inwestycyjne 2015r. 

I. Razem nakłady inwestycyjne 5 290 291,14 2 331 215 +51 264,14 2 382 479,14 1 000 000 1 907 812 0 0 

1. 
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000 35 000 +5 000 40 000 0 0 0 

1. Infrastruktura wodociągowa i 40 000 35 000 +5 000 40 000 0 0 0 0 
sanitacyina wsi 
Rozbudowa wodociągu w msc. 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 
Rochnaodł. lOOmb 
Rozbudowa wodociągu w msc. 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 
Dąbrówka Mała o dł. 70mb 
Przebudowa wodociągu w msc. 5 000 0 +5 000 5 000 0 0 0 0 
Małczew 



2. 
Dz.600 Transport i łączność 750 000 450 000 0, 00 450 000 300 000 0, 00 0, 00 0, 00 

2. 
Drogi publiczne - Gminne 750 000 450 000 0, 00 450 000 300 000 0, 00 0, 00 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. 
Bielanki o dł. 0, 990 km 

300 000 150 000 0, 00 150 000 150 000 0, 00 0, 00 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. 
Poćwiardówka o dł. 0, 900 km 

300 000 150 000 0, 00 150 000 150 000 0, 00 0, 00 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. 
Rochna 
Przebudowa drogi w msc. Polik 

WÓOÓ 

100 000 

50 000 

100 000 

0, 00 

0, 00 

50 000 

100 000 

0 

0 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 
3. Dz. 700 Gospodarka 

mieszkaniowa 
118 364, 14 75 000 +43 364,14 118 364,14 0 0 0 0 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

118 364, 14 75 000 +43 364. 14 118 364, 14 :r -: i 0 0 0 

Docieplenie budynku 
mieszkalnego w msc. Gałko wek 
Kolonia 
Instalacja wentylująco-
oddymiająca w budynku OSP 
Helenów 

75 000 

43 364, 14 

75 000 

0 

0, 00 

+43 364, 14 

75 000, 00 

43 364, 14 

0 

• ' . . 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4. Dz. 801 Oświata i wychowanie 600 000 400 000 400 000 200 000 0, 00 0, 00 0, 00 

Szkoły podstawowe 600 000 400 000 400 000 200 000 0, 00 0, 00 0, 00 
Przebudowa szkoły 
podstawowej w Gałkówku Kol. 600 000 400 000 400 000 200 000 0 0 0 

5. Dz. 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

3 279 027 

3 129 027 

1 098 368 

948 368 0 

1 098 368 

948 368 272 847 

1 907 812 

1 907 812 

0 

0 

0 

0 
wód 
Rozbudowa rozproszonego 
systemu oczyszczania ścieków 
w gminie Brzeziny 

3 129 027 948 368 0 948 368 272 847 1 907 812 0 0 

2 



Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 
Budowa oświetlenia w msc. 

0 0 Adamów o dł. 425mb 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 
6. Dz. 921 Kultura i ochrona 502 900 272 847 +2 900 275 747 0 0 0 

dziedzictwa narodowego 

Pozostała działalność 502 900 272 847 +2 900 275 747 227 153 0 0 0 

Przebudowa dachu świetlicy 500 000 272 847 0 272 847 227 153 0 0 0 
wiejskiej w msc. Grzmiąca 

Przebudowa świetlicy wiejskiej 2 900 0 +2 900 2 900 0 0 0 0 
w Gałkówku Kolonii 

II. Zakupy inwestycyjne 2015 r. 

Razem 15 000 23 000 -8 000 15 000 0 0 0 0 

1. Dz. 400 Wytwarzanie i 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną , gaz i wodę 

0 0 0 0 Dostarczanie wody 5 000 5 000 0 5 000 0 _ 0 0 0 

Zakup PSIONA 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 

2. Dz. 750 Administracja 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 
publiczna 

0 0 0 Urzędy Gmin 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 
Zakup sprzętu komputerowego 

0 0 wraz z oprogramowaniem 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 

3. Dz. 801 Oświata i wychowanie 0 8 000 -8 000 0 0 0 0 
Szkoły podstawowe 0 8 000 -8 000 0 0 0 0 
Zakup sprzętu komputerowego 0 8 000 -8 000 0 0 0 0 
wraz z oprogramowaniem 

Prcewodnicżąćy Rady Gminy 

•ekKolasa 

3 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr V/ 25 /2015 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 10 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dotacje dła podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Rozdział 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

Nazwa jednostki 

podmiotowej 
T 
x 

przedmiotowej 
T 
x 

celowej 

600 60014 Powiat Brzeziński 
Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn." 
Modernizacja dróg 
powiatowych celem 
zwiększenia bezpieczeństwa 
i dostępności wraz z 
działaniami zapobiegającymi 
podtopieniom w regionie 
Powiatu Brzezińskiego" 

60 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dąbrówce 
Dużej 

74 000, 00 

R A Z E M 74 000, 00 60 000,00 

754 " 75412 Dotacja na zadania własne 
w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej 
* bieżące 
* majątkowe 

149 937, 00 

6 389, 00 
143 548, 00 

OSP 
Jordanów 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki majątkowe 
Średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego 4x4 

- -
140 000,00 
140 000, 00 
140 000, 00 

OSP 
Polik 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki maiatkowe 
Zestaw OSP R l 

- -
3 548 
3 548 
3 548 

OSP 
Dąbrówka 

Duża 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki bieżące 
2 kpi ubrań specjalnych 
ochronnych WUS-7 

- -

2 784 
2 784 
2 784 

OSP 
Grzmiąca 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki bieżące 
Radiotelefon przenośny 1 szt. 

- -
1 700 
1 700 
1 700 

OSP 
Witkowice 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki bieżące 
Kominiarka - 5 szt. 
Buty strażackie wsuwane - 7 
par 

- -
1 905 
1 905 
1 905 



852 85295 Dotacja na zadania własne w 
zakresie pomocy społecznej 
- pomoc żywnościowa dla 

najuboższych 
- pomoc bezdomnym w 

okresie zimowym -
zabezpieczenie miejsc 
noclegowych 

-

-

9 000,00 1 

4 300, 00 

4 700, 00 

Razem - - 158 937,00 
1 Ogółem 74 000,00 - 218 937,00 1 

Przewodnicz^y/Kady Gminy 


